WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Piastra inox a saldare tonda
A saldareBPTRW
- Piastra a saldare per tubo tondo
- M�ateriale:
inox 304
.Vantaggi.
- Resistente alla corrosione
- Resistenza agli urti
Dimensioni in mm
inox
ØD
ØT
S
Esempio di applicazione
SCONTI PER QUANTITÀ
Q.tà 1+ 60+ 100+ 200+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Prezzo unit.
Codice ØD S ØT Da 1 a 59
BPTRW42-M16/SS 42 3 M16 4,48 F
BPTRW42-M20/SS 42 3 M20 5,14 F
BPTRW48-M16/SS 48 3 M16 5,14 F
BPTRW48-M20/SS 48 3 M20 5,78 F
BPTRW50-M16/SS 50 3 M16 6,18 F
BPTRW50-M20/SS 50 3 M20 6,87 F
BPTRW60-M16/SS 60 3 M16 6,87 F
BPTRW60-M20/SS 60 3 M20 7,72 F
Altri prodotti...
PRF_VTM
Fissaggio, Vite testa
martello